DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 1

Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 -

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 536.298,85

(Quinhentos e trinta e seis mil e duzentos e noventa e oito
reais e oitenta e cinco centavos ), para fins que se

especifica e da outras providências.

DECRETO nº 9 DE 03 DE MAIO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE , no uso de suas atribuições legais,
constituicionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal 474 de 27 de outubro de 2020, edita o seguinte
Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$ 536.298,85
(Quinhentos e trinta e seis mil e duzentos e noventa e oito reais e oitenta e cinco centavos ) a saber:

Dotações Suplementares

020101 - GABINETE DO PREFEITO

2.018 - MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 60.000,00

Total por Ação: 60.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 60.000,00

020301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

2.004 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3.3.90.35.00 / 00 - Servicos de Consultoria 52.000,00

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 13.000,00

3.3.90.93.00 / 24 - Indenizações e Restituições 1.032,80

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 14.700,00

Total por Ação: 80.732,80

Total por Unidade Orçamentária: 80.732,80

020401 - SECRETARIA DE FINANÇAS

2.008 - ADMINISTRAÇÃO DA DÍVIDA PÚBLICA MUNICIPAL

4.6.90.71.00 / 00 - Principal da Divida Contratual Resgatado 21.484,05

Total por Ação: 21.484,05

Total por Unidade Orçamentária: 21.484,05

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Página: 1 de 72538125

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 716C0C9E27F71EAA6CCAFC4E2CC2617E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 -

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00 / 1 - Material de Consumo 26.850,50

3.3.90.32.00 / 1 - Material de Distribuicao gratuita 5.256,00

3.3.90.36.00 / 1 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 9.000,00

3.3.90.39.00 / 1 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 500,00

Total por Ação: 41.606,50

Total por Unidade Orçamentária: 41.606,50

020503 - FUNDO DE DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

2.022 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%

3.1.90.11.00 / 19113 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 44.376,78

3.3.90.36.00 / 19113 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 5.000,00

4.4.90.51.00 / 19113 - Obras e Instalacoes 59.000,00

Total por Ação: 108.376,78

Total por Unidade Orçamentária: 108.376,78

020504 - ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS DO FNDE E CONV. EDUCAÇÃO

2.030 - GESTÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO EM CRECHE - RV

3.3.90.30.00 / 15 - Material de Consumo 13.776,36

Total por Ação: 13.776,36

2.031 - GESTÃO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR INFANTIL - RV

3.3.90.30.00 / 15 - Material de Consumo 128,36

Total por Ação: 128,36

Total por Unidade Orçamentária: 13.904,72

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.048 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 10.751,50

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 1.255,00

Total por Ação: 12.006,50

2.060 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB

3.3.90.36.00 / 29 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 2.950,00

Total por Ação: 2.950,00

Total por Unidade Orçamentária: 14.956,50

020701 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

2.067 - GESTÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 10.800,00

Página: 2 de 72538125

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 716C0C9E27F71EAA6CCAFC4E2CC2617E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 -

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 20.000,00

Total por Ação: 30.800,00

2.068 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 1.000,00

Total por Ação: 1.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 31.800,00

020902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.006 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.1.90.11.00 / 2 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 90.000,00

3.1.91.13.00 / 2 - Obrigacoes Patronais 5.000,00

3.3.90.14.00 / 2 - Diarias  -  Civil 20.450,00

3.3.90.39.00 / 2 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 4.999,50

3.3.90.93.00 / 2 - Indenizações e Restituições 1.988,00

Total por Ação: 122.437,50

4.014 - PROMOÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.1.90.11.00 / 14 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 40.000,00

3.3.90.48.00 / 2 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 1.000,00

Total por Ação: 41.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 163.437,50

Total Suplementado: 536.298,85

Art 2º. - A propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmente e/ou
totalmente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei nº 4.320.

Dotações Anuladas

020301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

1.002 - AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA A ADMINISTRAÇÃO

4.4.90.52.00 / 92 - Equipamentos e Material Permanente 26.755,55

Total por Ação: 26.755,55

Total por Unidade Orçamentária: 26.755,55

020502 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.020 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE CRECHES - 25%

3.3.90.30.00 / 1 - Material de Consumo 18.208,58

Página: 3 de 72538125

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 716C0C9E27F71EAA6CCAFC4E2CC2617E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 -

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3.3.90.36.00 / 1 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 5.351,11

3.3.90.39.00 / 1 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 10.173,01

3.3.90.92.00 / 1 - Despesas de Exercicios Anteriores 1.184,91

4.4.90.51.00 / 1 - Obras e Instalacoes 2.675,56

4.4.90.52.00 / 1 - Equipamentos e Material Permanente 4.013,33

Total por Ação: 41.606,50

Total por Unidade Orçamentária: 41.606,50

020503 - FUNDO DE DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

2.022 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - FUNDEB 40%

3.3.90.05.00 / 19113 - Outros Beneficios Previdenciarios 19.397,77

3.3.90.08.00 / 19113 - Outros Beneficios Assistencias 1.000,00

3.3.90.14.00 / 19113 - Diarias  -  Civil 1.739,12

3.3.90.18.00 / 19113 - Auxilio Financeiro a Estudantes 12.659,37

3.3.90.31.00 / 19113 - Premiacoes Cult, Artisti. Cientificas, Desp.e outs 1.739,12

3.3.90.32.00 / 19113 - Material de Distribuicao gratuita 1.739,12

3.3.90.33.00 / 19113 - Passagens e Despesas com Locomocao 20.066,66

3.3.90.35.00 / 19113 - Servicos de Consultoria 44.328,10

3.3.90.39.00 / 19113 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 1.784,35

3.3.90.40.00 / 19113 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 2.184,05

3.3.90.93.00 / 19113 - Indenizações e Restituições 1.739,12

Total por Ação: 108.376,78

Total por Unidade Orçamentária: 108.376,78

020504 - ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS DO FNDE E CONV. EDUCAÇÃO

1.070 - GESTÃO DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO - RV

3.3.90.30.00 / 15 - Material de Consumo 10.920,25

4.4.90.51.00 / 15 - Obras e Instalacoes 2.984,47

Total por Ação: 13.904,72

Total por Unidade Orçamentária: 13.904,72

020505 - DEPARTAMENTO DE CULTURA, ARTES, ESPORTE E EVENTOS

1.016 - CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CULTURA

4.4.90.51.00 / 00 - Obras e Instalacoes 13.377,78

Total por Ação: 13.377,78

Total por Unidade Orçamentária: 13.377,78

020601 - SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

2.040 - GESTÃO DA SECRETARIA DE TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 2.216,21

Página: 4 de 72538125

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 716C0C9E27F71EAA6CCAFC4E2CC2617E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 -

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 44.330,60

3.1.90.92.00 / 00 - Despesas de Exercicios Anteriores 668,88

3.3.90.05.00 / 00 - Outros Beneficios Previdenciarios 668,88

3.3.90.08.00 / 00 - Outros Beneficios Assistencias 1.000,00

3.3.90.14.00 / 00 - Diarias  -  Civil 2.943,11

3.3.90.33.00 / 00 - Passagens e Despesas com Locomocao 12.854,36

3.3.90.35.00 / 00 - Servicos de Consultoria 668,88

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 6.688,89

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 20.000,00

3.3.90.40.00 / 00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 2.184,05

3.3.90.48.00 / 00 - Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 668,88

3.3.90.92.00 / 00 - Despesas de Exercicios Anteriores 668,88

3.3.90.93.00 / 00 - Indenizações e Restituições 668,88

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 2.040,00

4.5.90.61.00 / 00 - Aquisicao de Imoveis 1.337,78

Total por Ação: 99.608,28

Total por Unidade Orçamentária: 99.608,28

020602 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1.021 - CONSTRUÇÃO DE CASAS POPULARES

4.4.90.51.00 / 24 - Obras e Instalacoes 1.032,80

Total por Ação: 1.032,80

2.048 - GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 487,19

4.4.90.51.00 / 00 - Obras e Instalacoes 2.500,52

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 6.486,15

Total por Ação: 9.473,86

2.050 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO IGD/SUAS

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 3.776,08

3.1.90.13.00 / 00 - Obrigacoes Patronais 2.184,05

3.3.90.14.00 / 00 - Diarias  -  Civil 1.092,03

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 10.920,25

3.3.90.32.00 / 00 - Material de Distribuicao gratuita 546,01

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 546,01

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.460,13

3.3.90.40.00 / 00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 546,01

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 3.276,08

Total por Ação: 28.346,65

2.051 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL - PSE

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 2.184,05

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 10.920,25

3.3.90.14.00 / 00 - Diarias  -  Civil 546,01

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 2.184,05

3.3.90.32.00 / 00 - Material de Distribuicao gratuita 546,01

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 1.092,03

Página: 5 de 72538125

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 716C0C9E27F71EAA6CCAFC4E2CC2617E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 -

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 1.092,03

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 1.092,03

Total por Ação: 19.656,46

2.054 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 11.783,51

Total por Ação: 11.783,51

2.059 - MANUTENÇÃO DO BENEFÍCIO DE PREST. CONTINUADA - BPC

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 3.595,81

3.3.90.32.00 / 00 - Material de Distribuicao gratuita 2.184,05

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 2.184,05

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 10.920,25

3.3.90.39.00 / 29 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 2.950,00

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 1.092,03

Total por Ação: 22.926,19

2.060 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - PSB

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 2.184,05

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 5.460,13

3.1.90.13.00 / 00 - Obrigacoes Patronais 546,01

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 1.092,03

Total por Ação: 9.282,22

2.061 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. BOLSA FAMÍLIA - IGDBF

3.1.90.04.00 / 00 - Contratacao por Tempo Determinado 1.092,03

3.3.90.14.00 / 00 - Diarias  -  Civil 546,01

3.3.90.30.00 / 00 - Material de Consumo 2.776,08

3.3.90.32.00 / 00 - Material de Distribuicao gratuita 546,01

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 546,01

3.3.90.40.00 / 00 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica 546,01

4.4.90.52.00 / 00 - Equipamentos e Material Permanente 811,23

Total por Ação: 6.863,38

Total por Unidade Orçamentária: 109.365,07

020701 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

1.032 - CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS E QUADRAS POLIESPORTIVAS

4.4.90.51.00 / 00 - Obras e Instalacoes 11.684,30

Total por Ação: 11.684,30

2.071 - MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 51.619,87

Total por Ação: 51.619,87

2.075 - GESTÃO DAS AÇÕES DA DIVISÃO DE ESTRADAS E RODAGENS

3.1.90.11.00 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 15.000,00

Total por Ação: 15.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 78.304,17

Página: 6 de 72538125

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 716C0C9E27F71EAA6CCAFC4E2CC2617E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000062 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de junho de 2021 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE
 -

CNPJ: 16.443.632/0001-60 - CEP: 44.698-000 - SAO JOSE DO JACUIPE - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

020902 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

4.008 - GESTÃO DAS AÇÕES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

3.1.90.04.00 / 14 - Contratacao por Tempo Determinado 6.128,45

3.3.90.30.00 / 14 - Material de Consumo 8.084,55

3.3.90.32.00 / 14 - Material de Distribuicao gratuita 3.276,08

3.3.90.35.00 / 14 - Servicos de Consultoria 10.920,25

3.3.90.36.00 / 14 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 9.828,23

3.3.90.39.00 / 14 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 1.762,44

Total por Ação: 40.000,00

4.014 - PROMOÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.39.00 / 2 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 45.000,00

Total Anulado: 536.298,85

Art. 3º - Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao
cumprimento deste Decreto.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 3 de maio de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  DE SAO JOSE DO JACUIPE, Estado da Bahia, em 03 de maio
de 2021.

Alison Arthur Oliveirda da Cunha
Secretário(a)

CPF       : 057.382.675-75

Alberlan Peris Moreira Da Cunha
Prefeito Municipal

CPF       : 873.297.785-91

Página: 7 de 72538125

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 716C0C9E27F71EAA6CCAFC4E2CC2617E

		2021-06-28T11:36:20-0300